



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

HORSODAN ELEKTRONIK A/S
FINLANDSVEJ 2, 8700 HORSSENS
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. december 2019

Gert Eg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Horsodan Elektronik A/S Finlandsvej 2 8700 Horsens
	CVR-nr.: 87 31 91 13 Stiftet: 30. oktober 1979 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Gert Eg, formand Annie Nielsen Peter Gregers Nielsen
Direktion	Stephan Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i underleverandørarbejde og udvikling af nye produkter til den elektroniske industri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 372 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en opretholdt indtjening i de kommende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 437 tkr. efter skat.

Bestyrelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

	2019	2018
	kr.	kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Horsodan Elektronik A/S, 10.000 stk. a nom. 100 kr.....	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Horsodan Elektronik A/S.....	50,0	50,0
	50,0	50,0

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.150.333	6.884.478
Personaleomkostninger.....	1	-5.484.108	-5.701.161
Af- og nedskrivninger.....		-97.052	-95.037
DRIFTSRESULTAT		569.173	1.088.280
Andre finansielle indtægter.....		9.638	68.401
Andre finansielle omkostninger.....		-248	-1.097
RESULTAT FØR SKAT		578.563	1.155.584
Skat af årets resultat.....	2	-141.864	-57.739
ÅRETS RESULTAT		436.699	1.097.845
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		436.699	97.845
I ALT		436.699	1.097.845

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		34.191	63.092
Materielle anlægsaktiver.....	3	34.191	63.092
Andre værdipapirer.....		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		34.191	83.092
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.438.956	2.124.229
Varer under fremstilling.....		538.040	522.576
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		223.963	316.865
Forudbetalinger for varer.....		96.655	104.884
Varebeholdninger.....		2.297.614	3.068.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.795.878	3.177.440
Udskudte skatteaktiver.....		372.397	514.261
Andre tilgodehavender.....		24.660	40.600
Tilgodehavender.....		3.192.935	3.732.301
Likvide beholdninger.....		1.028.230	328.569
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.518.779	7.129.424
AKTIVER.....		6.552.970	7.212.516

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført overskud.....		2.339.587	1.902.888
Forslag til udbytte.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....	5	4.339.587	4.902.888
Andre hensatte forpligtelser.....		15.000	15.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		640.446	767.014
Anden gæld.....		1.557.937	1.527.614
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.198.383	2.294.628
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.198.383	2.294.628
PASSIVER.....		6.552.970	7.212.516
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2017/18: 16)			
Løn og gager.....	4.918.593	5.123.814	
Pensioner.....	421.330	452.870	
Andre omkostninger til social sikring.....	104.708	90.968	
Andre personaleomkostninger.....	39.477	33.509	
	5.484.108	5.701.161	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	141.864	57.739	
	141.864	57.739	
Materielle anlægsaktiver			3
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. juli 2018.....		4.827.270	
Kostpris 30. juni 2019.....		4.827.270	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		4.764.178	
Årets afskrivninger		28.901	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		4.793.079	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		34.191	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2018.....		20.000	
Afgang.....		-20.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		0	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
	kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. juli 2018.....	2.000.000	1.902.888	1.000.000	4.902.888	
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000	
Forslag til resultatdisponering.....		436.699		436.699	
Egenkapital 30. juni 2019.....	2.000.000	2.339.587	0	4.339.587	
Eventualposter mv.					6
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 393 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. august 2020.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gregers Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank har selskabet afgivet virksomhedspant stort 1.200 tkr. med pant i selskabets varebeholdninger, tilgodehavende fra salg, driftsinventar, driftsmidler og andre hjælpstoffer samt immaterielle rettigheder for 1.200 tkr. Den bogførte værdi udgør 5.128 tkr. pr. 30. juni 2019.					
Til yderligere sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank har selskabet afgivet løsøre pantebrev i driftsinventar stort 1.400 tkr. med pant i Fuji komponeringsmaskine. Den bogførte værdi udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2019.					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					8
Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 372 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en opretholdt indtjening i de kommende regnskabsår.					
